
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/motor_transport/589-35-1643.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№589-35-1643 Куплю снегоболотоход

13.01.2017 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Автотранспорт

Заказчик Гончаров Анатолий

Регион Вологодская Область

Город Череповец



03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/motor_transport/589-35-1643.html

2

Предмет договора

Куплю снегоболотоход новый с доставкой до Череповца.
Характеристики ниже. 

Марка: Tinger
Модель вездехода: Armor W6
Доступные модификации: light/norma
Тип болотохода: колесный, плавающий
Колесная формула: 6×6 (шестиколесный)
Скорость по суше: до 45 км/ч
Скорость по воде: до 3 км/ч
Грузоподъемность: 375 кг
Пассажировместимость на суше: 4 человека
Пассажировместимость на воде: 4 человека
Тяговое усилие: 500 кг
Марка и модель двигателя: CHERY SQRВ2G06/SQR372
Объем двигателя: 600/812 см³
Мощность двигателя: 35.4/57 л.с.
Количество цилиндров: 2/3
Тип двигателя: четырехтактный, инжекторный
Расположение клапанов: верхнеклапанный
Система смазки: под давлением, масляный фильтр
Система охлаждения: жидкостное (антифриз)
Система запуска: электрический стартер
Трансмиссия: вариатор (США)
Дифференциал: планетарный
Передачи: вперед/нейтраль/назад
Пониженная передача: вперед
Повышенная передача: вперед
Привод: на ведущую звезду
Рама: сварная, из стального профиля
Тип корпуса:HDPE, герметичная лодка
Материал корпуса: прессованный полиэтилен, 10 мм
Минимальный клиренс: 220 мм (300 мм)
Управление: одним рулевым рычагом
Тормозная система: гидравлическая
Ручной тормоз: на рукоятке рулевого рычага
Управление приборами: включение зажигания и фар
Размер колеса: 25×11.5-9
Ширина гусеницы: 510 мм
Давление на грунт (колеса/гусеницы): 0.13/0.037 кг/см²
Объем топливного бака: 38 литров
Материал бензобака: полиэтилен
Расход топлива: 4.75 литра в час
Вид топлива: неэтилированный бензин АИ-92/95
Температурный диапазон: -40° ... +40° C
Условия эксплуатации: любая местность и температура
Комплектация:продольные поручни, розетка 12В, съемная крышка капота
Сухая масса: 680 кг
Габариты (Д×Ш×В): 2520×1700×1280 мм
Страна-производитель: Россия

Дата начала приема заявок 13.01.2017

Срок заключения договора 12.02.2017 — 01.03.2017

Дата окончания приема заявок 12.02.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 15.02.2017 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.



03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/motor_transport/589-35-1643.html

3

договора, заключаемого по итогам закупки;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным3.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих4.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам5.
процедуры закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ6.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)7.

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;


